

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่รถยนต์ HMF รุ่น 1002 K2D ทะเบียน 80-3998 ปน. ต.3-04-2922 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร <u>233,212.92</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) <u>25 มกราคม 2566</u> เป็นเงิน <u>233,212.92</u> บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) ตามตารางแนบด้านล่าง
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้การสืบราคาจากผู้ขาย ดังนี้ 4.1 บริษัท ยูพีซีซี เอ็นจิเนียริง แอนด์ แมนูแฟกเจอร์ริง จำกัด
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรวล หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	SEAL KIT EXT.I # 68-91-640	1 ชุด	2,400.00	2,400.00
2	SEAL KIT EXT.II # 68-91-650	1 ชุด	2,400.00	2,400.00
3	SEAL KIT INNER-OUTER # 68-91-620	2 ชุด	7,900.00	15,800.00
4	LOAD HOLDING VALVE # 60-485	1 ชุด	68,600.00	68,600.00
5	CONNECTION # 25-136	2 อัน	4,720.00	9,440.00
6	SEAL WASHER # 21-106	3 อัน	830.00	2,490.00
7	BANJO BOLT # 60-312	2 อัน	8,150.00	16,300.00
8	CONNECTION # 25-108	6 อัน	4,914.00	29,484.00
9	TIGHTENING WASHER # 21-126	1 อัน	590.00	590.00
10	PRESSURE GUAGE CONNECT # 26-103	1 อัน	3,812.00	3,812.00
11	LOAD HOLDING VALVE # 60-314	1 ชุด	66,640.00	66,640.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				217,956.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				15,256.92
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				233,212.92